ICS 29.100.10
CCS L17
团 体 标 准
T/CECA XX—XXXX
电子设备用穿心磁珠
Leaded ferrite bead for electronic equipment
(报批稿)
20XX-XX-XX 发布 20XX-XX-XX 实施

4.2 产品命名
4.2.1 插件磁珠
命名规则为：
FB S RH 35 60 08 －W T
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
1 产品主称：FB 铁氧体磁珠 Ferrite Bead；
2 磁心数量：S为单磁心 Single；D为双磁心 Double；
3 系列代码：RH系列、RID系列和 R6H系列；
4 磁心尺寸：见附录 A；
5 引线形状：T52、T26、U、V、R、W型，详见 5.1.1结构与外形；
6 包装方式：T为编带包装(T52、T26产品省略该代码)，B为散件包装。
示例 1：FBS RH 356008-T52表示磁心外径 A×长度 B×内孔为 3.5 mm×6.0 mm×0.8 mm，引线长 52 mm编带磁珠。
示例 2：FBD RH 356008-WT表示磁心外径 A×长度 B×内孔为 3.5 mm×6.0 mm×0.8 mm双磁心编带磁珠。
示例 3：FBS RID 237575-UT表示磁心厚度×宽度×高度为 2.3 mm×7.5 mm×7.5 mm双孔磁心编带磁珠。
示例 4：FBS R6H 6010008-3.0RT表示磁心外径 A×长度 B×内孔为 6.0 mm×10.0 mm×0.8 mm六孔双弯编带磁珠。
4.2.2 贴片磁珠
命名规则为：
FB S SMB 85 30 25 -J
1 ② ③ ④ ⑤
1 产品主称：FB 铁氧体磁珠 Ferrite Bead；
2 磁心孔数量：S 单孔 Single；D 双孔 Double；
3 系列代码：SMB 贴片磁珠 Surface Mounted Bead；
4 磁心尺寸：见附录 A；
5 包装方式：J为卷装。
示例 1：FBS SMB 853025-J表示磁心长度× 宽度 × 高度为 8.5 mm×3.0 mm×2.5 mm贴片磁珠。
示例 2：FBD SMB 855625-J表示磁心长度× 宽度 × 高度为 8.5 mm×5.6 mm×2.5 mm双孔贴片磁珠。
5 产品外形与尺寸
5.1 产品基本结构
5.1.1 结构与外形
插件磁珠由磁心、镀锡圆引线和胶水三种材料组成。卧式磁珠为 RH系列产品的基本结构，见图 2。
4
标引序号说明：
1——磁心；
2——引线；
3——胶水。
图 2 产品基本结构示意图
5.1.2 尺寸
磁心的外形尺寸应符合附录 A中表 A.1的规定；引线外径和胶水高度应符合表 1和表 2的规定。
5.2 插件磁珠
5.2.1 卧式磁珠
5.2.1.1 外形
卧式磁珠的外形见图 3。
示例 1：FBS RH 354508-T26
图 3 卧式磁珠外形示意图
5.2.1.2 尺寸
尺寸应符合表 1的规定。
表 1 卧式编带磁珠尺寸
5
单位为毫米
5.2.2 立式磁珠
5.2.2.1 外形
5.2.2.1.1 立式 U型弯（简称 RH-UT）
RH-UT的外形见图 4。
示例 2：FBS RH 356008-UT-L
示例 3：FBS RH 356008-UT-R
注：示例2中的L代表磁心在产品左侧，示例3中的R代表磁心在产品右侧（示例4、示例5如是）。
图 4 RH-UT 外形示意图
5.2.2.1.2 立式单弯 (简称 RH-VT)
RH-VT的外形见图 5。
示例 4：FBS RH 356008-VT-L
示例 5：FBS RH 356008-VT-R
图 5 RH-VT 外形示意图
5.2.2.1.3 立式双弯（简称 RH-RT）
卧式
系列
A B |C1-C2|max d E Fmax P G min H H1 Imax Kmax
T52
±0.15 ±0.3 1.4
0.65±
0.5
6.0±1.
0
0.8
5.0±0.
5
3.2
52.4±1.0 62.5±1.0
0.8
1.2
T26 26±1.0 38±1.0 1.0
注：磁心外径A及磁心长度B的标称值是型号的一部分，详见表A.1中的产品型号。
6